РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 20 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   24 ноября 2010 г.   №  186

р.п.Пышма

о внесении изменений в Регламент Думы Пышминского городского округа

В соответствии с Решением Думы Пышминского городского округа от 24.03.2010 г. № 99 «Об утверждении  изменений и дополнений в Устав Пышминского городского округа», руководствуясь статьей 24 Устава Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие изменения в Регламент Думы Пышминского городского округа, утвержденный Решением Думы Пышминского городского округа от 28.08.2006 г. № 139 «об утверждении Регламента Думы Пышминского городского округа в новой редакции»:
1.1. в пункт 4 статьи 35 главы 4 слова «пяти календарных дней» заменить на слова «десяти календарных дней».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Пышминского городского округа В.С.Клещева.
	Председатель Думы Пышминского городского округа

  ___________________ В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

   ________________  И.А.Чернышев